
punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 5 Robert TOMCZYK K-27 Klimontów 5 2 500 44,0 4 - 1 0 0 0 2 500 44 4

2 4 Damian DOBRAS K-13 Gliwice 4 1 850 36,3 3 - 2 0 0 0 1 850 36,3 3

3 7 Rafał SZOŁTYSIK K-59 Tarnowskie Góry 7 1 200 37,6 2 - 3 0 0 0 1 200 37,6 2

4 10 Jerzy WODECKI K-85 KWK Paryż 10 950 42,5 1 - 4 0 0 0 950 42,5 1

5 12 Olaf DROST K-13 Gliwice 12 850 40,5 1 - 5 0 0 0 850 40,5 1

6 2 Konrad WAŚKIEWICZ K-124 Borynia 2 770 36,3 2 - 6 120 20,5 1 650 36,3 1

7 9 Andrzej GOLONKA K-16 Arcelor Mittal 9 240 20,1 2 - 7 240 20,1 2 0 0 0

NK 1 Adam MELERSKI K-112 Pniówek 1 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 3 Jerzy KAŃKA K-3 Bytom 3 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 6 Mirosław KOC K-112 Pniówek 6 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 8 Marek GOGOŁOWICZ K-85 KWK Paryż 8 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 11 Dariusz STEPANOW K-118 KWK Murcki 11 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 13 Sebastian SIWY K-59 Tarnowskie Góry 13 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 3 Tomasz JAROS K-59 Tarnowskie Góry 3 1 150 39,8 2 - 1 1 150 39,8 2

2 13 Tomasz CZAPEK K-13 Gliwice 13 1 100 45,1 1 - 2 1 100 45,1 1

3 6 Tomasz KIERES K-102 Żory 6 350 30,1 1 - 3 350 30,1 1

NK 1 Tomasz KOPTIN K-92 KWK Halemba 1 0 0 - 13 0 0 0

NK 2 Paweł KOPIJ K-16 Arcelor Mittal 2 0 0 - 13 0 0 0

NK 4 Dariusz KOPEĆ K-14 Sośnica 4 0 0 - 13 0 0 0

NK 5 Leszek PYTLIK K-59 Tarnowskie Góry 5 0 0 - 13 0 0 0

NK 7 Krzysztof RÓLKA K-13 Gliwice 7 0 0 - 13 0 0 0

NK 8 Bartosz ACHTELIK K-100 Siemianowice 8 0 0 - 13 0 0 0

NK 9 Grzegorz FASZCZEWSKI K-3 Bytom 9 0 0 - 13 0 0 0

NK 10 Paweł PIECHACZEK K-49 Rybnik 10 0 0 - 13 0 0 0

NK 11 Artur ŁĄCKI K-16 Arcelor Mittal 11 0 0 - 13 0 0 0

NK 12 Marek HENKELMAN K-59 Tarnowskie Góry 12 0 0 - 13 0 0 0
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 6 Krzysztof MATCZAK K-104 UMiG Siewierz 6 3 850 48,5 4 - 1 3 850 48,5 4

2 10 Krzysztof KRZYSZCZYK K-27 Klimontów 10 2 550 43,7 3 - 2 2 550 43,7 3

3 7 Grzegorz WYSOPAL K-49 Rybnik 7 2 000 49,1 2 - 4 2 000 49,1 2

4 13 Waldemar WODECKI K-85 KWK Paryż 13 1 750 45,1 2 - 5 1 750 45,1 2

5 4 Joachim WIESCHALKA K-3 Bytom 4 1 700 43,0 2 - 6 1 700 43 2

6 1 Krzysztof KIERES K-102 Żory 1 1 350 40,5 2 - 7 1 350 40,5 2

7 12 Mateusz KWIECIŃSKI K-59 Tarnowskie Góry 12 1 150 46,5 1 - 8 1 150 46,5 1

8 2 Klaudiusz DUCKI K-5 Andaluzja 2 700 37,5 1 - 9 700 37,5 1

9 8 Roman ZIÓŁKOWSKI K-13 Gliwice 8 650 37,0 1 - 10 650 37 1

10 3 Artur WOŹNIAK K-22 Kleofas 3 500 34,0 1 - 11 500 34 1

NK 5 Roman PARADOWSKI K-45 Racibórz Miasto 5 0 0 - 13 0 0 0

NK 11 Rafał BOCHENEK K-45 Racibórz Miasto 11 0 0 - 13 0 0 0

NK 9 Rudolf GEPFERT K-118 KWK Murcki 9 2 150 39,5 3 DSK 14 2 150 39,5 3
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 6 Krzysztof MATCZAK K-104 UMiG Siewierz C-6 1 3 850 48,5 4 - 0 0 0 3 850 48,5 4

2 5 Robert TOMCZYK K-27 Klimontów A-5 1 2 500 44,0 4 - 0 0 0 2 500 44 4

3 3 Tomasz JAROS K-59 Tarnowskie Góry B-3 1 1 150 39,8 2 - 0 0 0 1 150 39,8 2

4 10 Krzysztof KRZYSZCZYK K-27 Klimontów C-10 2 2 550 43,7 3 - 0 0 0 2 550 43,7 3

5 4 Damian DOBRAS K-13 Gliwice A-4 2 1 850 36,3 3 - 0 0 0 1 850 36,3 3

6 13 Tomasz CZAPEK K-13 Gliwice B-13 2 1 100 45,1 1 - 0 0 0 1 100 45,1 1

7 7 Rafał SZOŁTYSIK K-59 Tarnowskie Góry A-7 3 1 200 37,6 2 - 0 0 0 1 200 37,6 2

8 6 Tomasz KIERES K-102 Żory B-6 3 350 30,1 1 - 0 0 0 350 30,1 1

9 7 Grzegorz WYSOPAL K-49 Rybnik C-7 4 2 000 49,1 2 - 0 0 0 2 000 49,1 2

10 10 Jerzy WODECKI K-85 KWK Paryż A-10 4 950 42,5 1 - 0 0 0 950 42,5 1

11 13 Waldemar WODECKI K-85 KWK Paryż C-13 5 1 750 45,1 2 - 0 0 0 1 750 45,1 2

12 12 Olaf DROST K-13 Gliwice A-12 5 850 40,5 1 - 0 0 0 850 40,5 1

13 4 Joachim WIESCHALKA K-3 Bytom C-4 6 1 700 43,0 2 - 0 0 0 1 700 43 2

14 2 Konrad WAŚKIEWICZ K-124 Borynia A-2 6 770 36,3 2 - 120 20,5 1 650 36,3 1

15 1 Krzysztof KIERES K-102 Żory C-1 7 1 350 40,5 2 - 0 0 0 1 350 40,5 2

16 9 Andrzej GOLONKA K-16 Arcelor Mittal A-9 7 240 20,1 2 - 240 20,1 2 0 0 0

17 12 Mateusz KWIECIŃSKI K-59 Tarnowskie Góry C-12 8 1 150 46,5 1 - 0 0 0 1 150 46,5 1

18 2 Klaudiusz DUCKI K-5 Andaluzja C-2 9 700 37,5 1 - 0 0 0 700 37,5 1

19 8 Roman ZIÓŁKOWSKI K-13 Gliwice C-8 10 650 37,0 1 - 0 0 0 650 37 1

20 3 Artur WOŹNIAK K-22 Kleofas C-3 11 500 34,0 1 - 0 0 0 500 34 1

NK 1 Adam MELERSKI K-112 Pniówek A-1 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 1 Tomasz KOPTIN K-92 KWK Halemba B-1 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 2 Paweł KOPIJ K-16 Arcelor Mittal B-2 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 3 Jerzy KAŃKA K-3 Bytom A-3 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 6 Mirosław KOC K-112 Pniówek A-6 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 4 Dariusz KOPEĆ K-14 Sośnica B-4 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 5 Roman PARADOWSKI K-45 Racibórz Miasto C-5 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 5 Leszek PYTLIK K-59 Tarnowskie Góry B-5 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 8 Marek GOGOŁOWICZ K-85 KWK Paryż A-8 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 7 Krzysztof RÓLKA K-13 Gliwice B-7 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 8 Bartosz ACHTELIK K-100 Siemianowice B-8 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 9 Grzegorz FASZCZEWSKI K-3 Bytom B-9 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 10 Paweł PIECHACZEK K-49 Rybnik B-10 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 11 Artur ŁĄCKI K-16 Arcelor Mittal B-11 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 12 Marek HENKELMAN K-59 Tarnowskie Góry B-12 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 11 Rafał BOCHENEK K-45 Racibórz Miasto C-11 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 11 Dariusz STEPANOW K-118 KWK Murcki A-11 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 13 Sebastian SIWY K-59 Tarnowskie Góry A-13 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 9 Rudolf GEPFERT K-118 KWK Murcki C-9 14 2 150 39,5 3 DSK 0 0 0 2 150 39,5 3
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 9 Krzysztof MATCZAK K-104 UMiG Siewierz 9 1 000 43,5 1 - 1 1 000 43,5 1

2 10 Joachim WIESCHALKA K-3 Bytom 10 850 40,3 1 - 2 850 40,3 1

3 12 Klaudiusz DUCKI K-5 Andaluzja 12 750 39,0 1 - 3 750 39 1

4 8 Tomasz KIERES K-102 Żory 8 700 37,2 1 - 4 700 37,2 1

NK 13 Krzysztof KIERES K-102 Żory 13 0 0 - 13 0 0 0

NK 11 Artur WOŹNIAK K-22 Kleofas 11 0 0 - 13 0 0 0

NK 7 Grzegorz WYSOPAL K-49 Rybnik 7 0 0 - 13 0 0 0

NK 6 Krzysztof RÓLKA K-13 Gliwice 6 0 0 - 13 0 0 0

NK 5 Bartosz ACHTELIK K-100 Siemianowice 5 0 0 - 13 0 0 0

NK 4 Paweł PIECHACZEK K-49 Rybnik 4 0 0 - 13 0 0 0

NK 3 Artur ŁĄCKI K-16 Arcelor Mittal 3 0 0 - 13 0 0 0

NK 2 Mateusz KWIECIŃSKI K-59 Tarnowskie Góry 2 0 0 - 13 0 0 0

NK 1 Tomasz CZAPEK K-13 Gliwice 1 0 0 - 13 0 0 0
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 11 Roman PARADOWSKI K-45 Racibórz Miasto 11 2 800 40,3 4 - 1 2 800 40,3 4

2 3 Olaf DROST K-13 Gliwice 3 1 700 39,8 3 - 2 1 700 39,8 3

3 5 Rafał BOCHENEK K-45 Racibórz Miasto 5 750 38,4 1 - 3 750 38,4 1

4 1 Waldemar WODECKI K-85 KWK Paryż 1 600 35,5 1 - 4 600 35,5 1

5 13 Jerzy KAŃKA K-3 Bytom 13 550 34,2 1 - 5 550 34,2 1

6 10 Rafał SZOŁTYSIK K-59 Tarnowskie Góry 10 500 33,4 1 - 6 500 33,4 1

NK 12 Robert TOMCZYK K-27 Klimontów 12 0 0 - 13 0 0 0

NK 9 Marek GOGOŁOWICZ K-85 KWK Paryż 9 0 0 - 13 0 0 0

NK 8 Roman ZIÓŁKOWSKI K-13 Gliwice 8 0 0 - 13 0 0 0

NK 6 Krzysztof KRZYSZCZYK K-27 Klimontów 6 0 0 - 13 0 0 0

NK 4 Jerzy WODECKI K-85 KWK Paryż 4 0 0 - 13 0 0 0

NK 2 Sebastian SIWY K-59 Tarnowskie Góry 2 0 0 - 13 0 0 0

NK 7 Rudolf GEPFERT K-118 KWK Murcki 7 0 0 DSK 14 0 0 0
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 1 Dariusz STEPANOW K-118 KWK Murcki 1 1 450 38,2 2 - 1 0 0 0 1 450 38,2 2

2 11 Konrad WAŚKIEWICZ K-124 Borynia 11 960 39,6 2 - 2 160 22,6 1 800 39,6 1

3 4 Grzegorz FASZCZEWSKI K-3 Bytom 4 120 20,4 1 - 3 120 20,4 1 0 0 0

NK 13 Adam MELERSKI K-112 Pniówek 13 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 12 Tomasz KOPTIN K-92 KWK Halemba 12 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 10 Paweł KOPIJ K-16 Arcelor Mittal 10 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 9 Damian DOBRAS K-13 Gliwice 9 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 8 Tomasz JAROS K-59 Tarnowskie Góry 8 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 7 Mirosław KOC K-112 Pniówek 7 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 6 Dariusz KOPEĆ K-14 Sośnica 6 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 5 Leszek PYTLIK K-59 Tarnowskie Góry 5 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 3 Marek HENKELMAN K-59 Tarnowskie Góry 3 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 2 Andrzej GOLONKA K-16 Arcelor Mittal 2 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 11 Roman PARADOWSKI K-45 Racibórz Miasto B-11 1 2 800 40,3 4 - 0 0 0 2 800 40,3 4

2 1 Dariusz STEPANOW K-118 KWK Murcki C-1 1 1 450 38,2 2 - 0 0 0 1 450 38,2 2

3 9 Krzysztof MATCZAK K-104 UMiG Siewierz A-9 1 1 000 43,5 1 - 0 0 0 1 000 43,5 1

4 3 Olaf DROST K-13 Gliwice B-3 2 1 700 39,8 3 - 0 0 0 1 700 39,8 3

5 11 Konrad WAŚKIEWICZ K-124 Borynia C-11 2 960 39,6 2 - 160 22,6 1 800 39,6 1

6 10 Joachim WIESCHALKA K-3 Bytom A-10 2 850 40,3 1 - 0 0 0 850 40,3 1

7 12 Klaudiusz DUCKI K-5 Andaluzja A-12 3 750 39,0 1 - 0 0 0 750 39 1

8 5 Rafał BOCHENEK K-45 Racibórz Miasto B-5 3 750 38,4 1 - 0 0 0 750 38,4 1

9 4 Grzegorz FASZCZEWSKI K-3 Bytom C-4 3 120 20,4 1 - 120 20,4 1 0 0 0

10 8 Tomasz KIERES K-102 Żory A-8 4 700 37,2 1 - 0 0 0 700 37,2 1

11 1 Waldemar WODECKI K-85 KWK Paryż B-1 4 600 35,5 1 - 0 0 0 600 35,5 1

12 13 Jerzy KAŃKA K-3 Bytom B-13 5 550 34,2 1 - 0 0 0 550 34,2 1

13 10 Rafał SZOŁTYSIK K-59 Tarnowskie Góry B-10 6 500 33,4 1 - 0 0 0 500 33,4 1

NK 13 Adam MELERSKI K-112 Pniówek C-13 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 12 Tomasz KOPTIN K-92 KWK Halemba C-12 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 10 Paweł KOPIJ K-16 Arcelor Mittal C-10 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 13 Krzysztof KIERES K-102 Żory A-13 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 9 Damian DOBRAS K-13 Gliwice C-9 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 11 Artur WOŹNIAK K-22 Kleofas A-11 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 8 Tomasz JAROS K-59 Tarnowskie Góry C-8 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 12 Robert TOMCZYK K-27 Klimontów B-12 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 7 Mirosław KOC K-112 Pniówek C-7 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 6 Dariusz KOPEĆ K-14 Sośnica C-6 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 5 Leszek PYTLIK K-59 Tarnowskie Góry C-5 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 9 Marek GOGOŁOWICZ K-85 KWK Paryż B-9 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 7 Grzegorz WYSOPAL K-49 Rybnik A-7 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 6 Krzysztof RÓLKA K-13 Gliwice A-6 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 5 Bartosz ACHTELIK K-100 Siemianowice A-5 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 8 Roman ZIÓŁKOWSKI K-13 Gliwice B-8 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 4 Paweł PIECHACZEK K-49 Rybnik A-4 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 3 Artur ŁĄCKI K-16 Arcelor Mittal A-3 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 3 Marek HENKELMAN K-59 Tarnowskie Góry C-3 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 2 Andrzej GOLONKA K-16 Arcelor Mittal C-2 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 6 Krzysztof KRZYSZCZYK K-27 Klimontów B-6 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 4 Jerzy WODECKI K-85 KWK Paryż B-4 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 2 Mateusz KWIECIŃSKI K-59 Tarnowskie Góry A-2 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 2 Sebastian SIWY K-59 Tarnowskie Góry B-2 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 1 Tomasz CZAPEK K-13 Gliwice A-1 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 7 Rudolf GEPFERT K-118 KWK Murcki B-7 14 0 0 DSK 0 0 0 0 0 0
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 7 Dariusz KOPEĆ K-14 Sośnica 7 1 300 36,6 2 - 1 1 300 36,6 2

2 9 Tomasz JAROS K-59 Tarnowskie Góry 9 400 31,5 1 - 2 400 31,5 1

NK 5 Roman PARADOWSKI K-45 Racibórz Miasto 5 0 0 - 13 0 0 0

NK 3 Leszek PYTLIK K-59 Tarnowskie Góry 3 0 0 - 13 0 0 0

NK 1 Roman ZIÓŁKOWSKI K-13 Gliwice 1 0 0 - 13 0 0 0

NK 2 Grzegorz FASZCZEWSKI K-3 Bytom 2 0 0 - 13 0 0 0

NK 6 Marek HENKELMAN K-59 Tarnowskie Góry 6 0 0 - 13 0 0 0

NK 8 Krzysztof KRZYSZCZYK K-27 Klimontów 8 0 0 - 13 0 0 0

NK 10 Rafał BOCHENEK K-45 Racibórz Miasto 10 0 0 - 13 0 0 0

NK 12 Waldemar WODECKI K-85 KWK Paryż 12 0 0 - 13 0 0 0

NK 13 Tomasz KOPTIN K-92 KWK Halemba 13 0 0 DNS 14 0 0 0

NK 11 Paweł KOPIJ K-16 Arcelor Mittal 11 0 0 DNS 14 0 0 0

NK 4 Rudolf GEPFERT K-118 KWK Murcki 4 0 0 DSK 14 0 0 0

06-06-2021, 13:58

Piotr Gołda

Sędzia główny

Marek Bil

Sędzia sekretarz

Ilość

ryb

Punkty

sektorowe

PSTRĄG
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Spinningowe Brzegowe

Mistrzostwa Okręgu PZW w Katowicach 2021

Rzeka Czarna Przemsza, 5-6 czerwca 2021 r.

Seniorzy
Tura III

Sektor A

Punkty

karne
Klub/Koło PZW

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 4 Krzysztof MATCZAK K-104 UMiG Siewierz 4 1 200 47,5 1 - 1 0 0 0 1 200 47,5 1

2 12 Mateusz KWIECIŃSKI K-59 Tarnowskie Góry 12 900 41,5 1 - 2 0 0 0 900 41,5 1

3 11 Konrad WAŚKIEWICZ K-124 Borynia 11 850 40,5 1 - 3 0 0 0 850 40,5 1

4 10 Dariusz STEPANOW K-118 KWK Murcki 10 850 40,1 1 - 4 0 0 0 850 40,1 1

5 9 Krzysztof KIERES K-102 Żory 9 750 38,6 1 - 5 0 0 0 750 38,6 1

6 3 Artur WOŹNIAK K-22 Kleofas 3 500 33,8 1 - 6 0 0 0 500 33,8 1

7 1 Joachim WIESCHALKA K-3 Bytom 1 140 21,3 1 - 7 140 21,3 1 0 0 0

NK 13 Adam MELERSKI K-112 Pniówek 13 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 7 Klaudiusz DUCKI K-5 Andaluzja 7 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 5 Damian DOBRAS K-13 Gliwice 5 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 2 Mirosław KOC K-112 Pniówek 2 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 6 Grzegorz WYSOPAL K-49 Rybnik 6 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

NK 8 Andrzej GOLONKA K-16 Arcelor Mittal 8 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0

06-06-2021, 13:58

Piotr Gołda

Sędzia główny

Marek Bil

Sędzia sekretarz

Punkty

sektorowe

OKOŃ PSTRĄG
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Spinningowe Brzegowe

Mistrzostwa Okręgu PZW w Katowicach 2021

Rzeka Czarna Przemsza, 5-6 czerwca 2021 r.

Seniorzy
Tura III

Sektor B

Punkty

karne
Klub/Koło PZW

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 5 Marek GOGOŁOWICZ K-85 KWK Paryż 5 1 500 38,3 2 - 1 0 0 0 0 0 0 1 500 38,3 2

2 1 Bartosz ACHTELIK K-100 Siemianowice 1 1 200 49,2 1 - 2 0 0 0 1 200 49,2 1 0 0 0

3 7 Tomasz KIERES K-102 Żory 7 1 050 44,6 1 - 3 0 0 0 0 0 0 1 050 44,6 1

4 4 Artur ŁĄCKI K-16 Arcelor Mittal 4 750 38,5 1 - 4 0 0 0 0 0 0 750 38,5 1

5 11 Robert TOMCZYK K-27 Klimontów 11 120 20,1 1 - 5 120 20,1 1 0 0 0 0 0 0

NK 13 Jerzy KAŃKA K-3 Bytom 13 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 9 Rafał SZOŁTYSIK K-59 Tarnowskie Góry 9 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 3 Krzysztof RÓLKA K-13 Gliwice 3 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 2 Paweł PIECHACZEK K-49 Rybnik 2 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 6 Jerzy WODECKI K-85 KWK Paryż 6 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 8 Olaf DROST K-13 Gliwice 8 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 10 Sebastian SIWY K-59 Tarnowskie Góry 10 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 12 Tomasz CZAPEK K-13 Gliwice 12 0 0 - 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06-06-2021, 13:58

Piotr Gołda

Sędzia główny

Marek Bil

Sędzia sekretarz

JAŹ
Punkty

sektorowe

OKOŃ PSTRĄG
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Spinningowe Brzegowe

Mistrzostwa Okręgu PZW w Katowicach 2021

Rzeka Czarna Przemsza, 5-6 czerwca 2021 r.

Seniorzy
Tura III

Sektor C

Punkty

karne
Klub/Koło PZW

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 5 Marek GOGOŁOWICZ K-85 KWK Paryż C-5 1 1 500 38,3 2 - 0 0 0 0 0 0 1 500 38,3 2

2 7 Dariusz KOPEĆ K-14 Sośnica A-7 1 1 300 36,6 2 - 0 0 0 0 0 0 1 300 36,6 2

3 4 Krzysztof MATCZAK K-104 UMiG Siewierz B-4 1 1 200 47,5 1 - 0 0 0 0 0 0 1 200 47,5 1

4 1 Bartosz ACHTELIK K-100 Siemianowice C-1 2 1 200 49,2 1 - 0 0 0 1 200 49,2 1 0 0 0

5 12 Mateusz KWIECIŃSKI K-59 Tarnowskie Góry B-12 2 900 41,5 1 - 0 0 0 0 0 0 900 41,5 1

6 9 Tomasz JAROS K-59 Tarnowskie Góry A-9 2 400 31,5 1 - 0 0 0 0 0 0 400 31,5 1

7 7 Tomasz KIERES K-102 Żory C-7 3 1 050 44,6 1 - 0 0 0 0 0 0 1 050 44,6 1

8 11 Konrad WAŚKIEWICZ K-124 Borynia B-11 3 850 40,5 1 - 0 0 0 0 0 0 850 40,5 1

9 10 Dariusz STEPANOW K-118 KWK Murcki B-10 4 850 40,1 1 - 0 0 0 0 0 0 850 40,1 1

10 4 Artur ŁĄCKI K-16 Arcelor Mittal C-4 4 750 38,5 1 - 0 0 0 0 0 0 750 38,5 1

11 9 Krzysztof KIERES K-102 Żory B-9 5 750 38,6 1 - 0 0 0 0 0 0 750 38,6 1

12 11 Robert TOMCZYK K-27 Klimontów C-11 5 120 20,1 1 - 120 20,1 1 0 0 0 0 0 0

13 3 Artur WOŹNIAK K-22 Kleofas B-3 6 500 33,8 1 - 0 0 0 0 0 0 500 33,8 1

14 1 Joachim WIESCHALKA K-3 Bytom B-1 7 140 21,3 1 - 140 21,3 1 0 0 0 0 0 0

NK 13 Adam MELERSKI K-112 Pniówek B-13 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 7 Klaudiusz DUCKI K-5 Andaluzja B-7 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 13 Jerzy KAŃKA K-3 Bytom C-13 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 5 Damian DOBRAS K-13 Gliwice B-5 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 2 Mirosław KOC K-112 Pniówek B-2 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 5 Roman PARADOWSKI K-45 Racibórz Miasto A-5 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 9 Rafał SZOŁTYSIK K-59 Tarnowskie Góry C-9 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 3 Leszek PYTLIK K-59 Tarnowskie Góry A-3 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 6 Grzegorz WYSOPAL K-49 Rybnik B-6 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 3 Krzysztof RÓLKA K-13 Gliwice C-3 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 1 Roman ZIÓŁKOWSKI K-13 Gliwice A-1 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 2 Grzegorz FASZCZEWSKI K-3 Bytom A-2 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sektor

Stanowisko

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

JAŹ PSTRĄGZajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko Klub/Koło PZW

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

OKOŃ

Spinningowe Brzegowe

Mistrzostwa Okręgu PZW w Katowicach 2021

Rzeka Czarna Przemsza, 5-6 czerwca 2021 r.

Seniorzy
Tura III

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

Sektor

Stanowisko

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

JAŹ PSTRĄGZajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko Klub/Koło PZW

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

OKOŃ

Spinningowe Brzegowe

Mistrzostwa Okręgu PZW w Katowicach 2021

Rzeka Czarna Przemsza, 5-6 czerwca 2021 r.

Seniorzy
Tura III

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

NK 2 Paweł PIECHACZEK K-49 Rybnik C-2 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 6 Marek HENKELMAN K-59 Tarnowskie Góry A-6 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 8 Andrzej GOLONKA K-16 Arcelor Mittal B-8 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 8 Krzysztof KRZYSZCZYK K-27 Klimontów A-8 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 10 Rafał BOCHENEK K-45 Racibórz Miasto A-10 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 6 Jerzy WODECKI K-85 KWK Paryż C-6 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 8 Olaf DROST K-13 Gliwice C-8 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 10 Sebastian SIWY K-59 Tarnowskie Góry C-10 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 12 Waldemar WODECKI K-85 KWK Paryż A-12 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 12 Tomasz CZAPEK K-13 Gliwice C-12 13 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 4 Rudolf GEPFERT K-118 KWK Murcki A-4 14 0 0 DSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 13 Tomasz KOPTIN K-92 KWK Halemba A-13 14 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 11 Paweł KOPIJ K-16 Arcelor Mittal A-11 14 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06-06-2021, 13:58

Piotr Gołda

Sędzia główny

Marek Bil

Sędzia sekretarz
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1 18 Krzysztof MATCZAK K-104 UMiG Siewierz 3 6 050 48,5 C 6 1 3 850 48,5 A 9 1 1 000 43,5 B 4 1 1 200 47,5

2 19 Tomasz KIERES K-102 Żory 10 2 100 44,6 B 6 3 350 30,1 A 8 4 700 37,2 C 7 3 1 050 44,6

3 3 Konrad WAŚKIEWICZ K-124 Borynia 11 2 580 40,5 A 2 6 770 36,3 C 11 2 960 39,6 B 11 3 850 40,5

4 11 Joachim WIESCHALKA K-3 Bytom 15 2 690 43,0 C 4 6 1 700 43,0 A 10 2 850 40,3 B 1 7 140 21,3

5 10 Tomasz JAROS K-59 Tarnowskie Góry 16 1 550 39,8 B 3 1 1 150 39,8 C 8 13 0 0,0 A 9 2 400 31,5

6 34 Dariusz STEPANOW K-118 KWK Murcki 18 2 300 40,1 A 11 13 0 0,0 C 1 1 1 450 38,2 B 10 4 850 40,1

7 12 Robert TOMCZYK K-27 Klimontów 19 2 620 44,0 A 5 1 2 500 44,0 B 12 13 0 0,0 C 11 5 120 20,1

8 36 Olaf DROST K-13 Gliwice 20 2 550 40,5 A 12 5 850 40,5 B 3 2 1 700 39,8 C 8 13 0 0,0

9 38 Waldemar WODECKI K-85 KWK Paryż 22 2 350 45,1 C 13 5 1 750 45,1 B 1 4 600 35,5 A 12 13 0 0,0

10 16 Rafał SZOŁTYSIK K-59 Tarnowskie Góry 22 1 700 37,6 A 7 3 1 200 37,6 B 10 6 500 33,4 C 9 13 0 0,0

11 35 Mateusz KWIECIŃSKI K-59 Tarnowskie Góry 23 2 050 46,5 C 12 8 1 150 46,5 A 2 13 0 0,0 B 12 2 900 41,5

12 5 Krzysztof KIERES K-102 Żory 25 2 100 40,5 C 1 7 1 350 40,5 A 13 13 0 0,0 B 9 5 750 38,6

13 6 Klaudiusz DUCKI K-5 Andaluzja 25 1 450 39,0 C 2 9 700 37,5 A 12 3 750 39,0 B 7 13 0 0,0

14 15 Roman PARADOWSKI K-45 Racibórz Miasto 27 2 800 40,3 C 5 13 0 0,0 B 11 1 2 800 40,3 A 5 13 0 0,0

15 20 Marek GOGOŁOWICZ K-85 KWK Paryż 27 1 500 38,3 A 8 13 0 0,0 B 9 13 0 0,0 C 5 1 1 500 38,3

16 14 Dariusz KOPEĆ K-14 Sośnica 27 1 300 36,6 B 4 13 0 0,0 C 6 13 0 0,0 A 7 1 1 300 36,6

17 31 Krzysztof KRZYSZCZYK K-27 Klimontów 28 2 550 43,7 C 10 2 2 550 43,7 B 6 13 0 0,0 A 8 13 0 0,0

18 8 Damian DOBRAS K-13 Gliwice 28 1 850 36,3 A 4 2 1 850 36,3 C 9 13 0 0,0 B 5 13 0 0,0

19 23 Bartosz ACHTELIK K-100 Siemianowice 28 1 200 49,2 B 8 13 0 0,0 A 5 13 0 0,0 C 1 2 1 200 49,2

20 39 Tomasz CZAPEK K-13 Gliwice 28 1 100 45,1 B 13 2 1 100 45,1 A 1 13 0 0,0 C 12 13 0 0,0

21 32 Rafał BOCHENEK K-45 Racibórz Miasto 29 750 38,4 C 11 13 0 0,0 B 5 3 750 38,4 A 10 13 0 0,0

22 25 Grzegorz FASZCZEWSKI K-3 Bytom 29 120 20,4 B 9 13 0 0,0 C 4 3 120 20,4 A 2 13 0 0,0

23 21 Grzegorz WYSOPAL K-49 Rybnik 30 2 000 49,1 C 7 4 2 000 49,1 A 7 13 0 0,0 B 6 13 0 0,0

24 9 Artur WOŹNIAK K-22 Kleofas 30 1 000 34,0 C 3 11 500 34,0 A 11 13 0 0,0 B 3 6 500 33,8

25 33 Jerzy WODECKI K-85 KWK Paryż 30 950 42,5 A 10 4 950 42,5 B 4 13 0 0,0 C 6 13 0 0,0

26 28 Artur ŁĄCKI K-16 Arcelor Mittal 30 750 38,5 B 11 13 0 0,0 A 3 13 0 0,0 C 4 4 750 38,5

27 7 Jerzy KAŃKA K-3 Bytom 31 550 34,2 A 3 13 0 0,0 B 13 5 550 34,2 C 13 13 0 0,0

Tura III

N
a
jd

łu
żs

za

ry
b
a

P
u
n
k
ty

N
a
jd

łu
żs

za

ry
b
a

S
e
k
to

r

S
ta

n
o
w

is
k
o

P
u
n
k
ty

 

se
k
to

ro
w

e

P
u
n
k
ty

Tura II

P
u
n
k
ty

 

se
k
to

ro
w

e

S
e
k
to

r

S
ta

n
o
w

is
k
o

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Tury I-III Tura I

P
u
n
k
ty

Spinningowe Brzegowe

Mistrzostwa Okręgu PZW w Katowicach 2021

Rzeka Czarna Przemsza, 5-6 czerwca 2021 r.

Seniorzy KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

N
a
jd

łu
żs

za

ry
b
a

P
u
n
k
ty

se
k
to

ro
w

e

P
u
n
k
ty

N
a
jd

łu
żs

za

ry
b
a

S
e
k
to

r

S
ta

n
o
w

is
k
o

Klub/Koło PZW

P
u
n
k
ty

se
k
to

ro
w

e

14 / 15
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spinning  ver.  3.21.9.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Tura III

N
a
jd

łu
żs

za

ry
b
a

P
u
n
k
ty

N
a
jd

łu
żs

za

ry
b
a

S
e
k
to

r

S
ta

n
o
w

is
k
o

P
u
n
k
ty

 

se
k
to

ro
w

e

P
u
n
k
ty

Tura II

P
u
n
k
ty

 

se
k
to

ro
w

e

S
e
k
to

r

S
ta

n
o
w

is
k
o

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Tury I-III Tura I

P
u
n
k
ty

Spinningowe Brzegowe

Mistrzostwa Okręgu PZW w Katowicach 2021

Rzeka Czarna Przemsza, 5-6 czerwca 2021 r.

Seniorzy KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

N
a
jd

łu
żs

za

ry
b
a

P
u
n
k
ty

se
k
to

ro
w

e

P
u
n
k
ty

N
a
jd

łu
żs

za

ry
b
a

S
e
k
to

r

S
ta

n
o
w

is
k
o

Klub/Koło PZW

P
u
n
k
ty

se
k
to

ro
w

e

28 30 Andrzej GOLONKA K-16 Arcelor Mittal 33 240 20,1 A 9 7 240 20,1 C 2 13 0 0,0 B 8 13 0 0,0

29 24 Roman ZIÓŁKOWSKI K-13 Gliwice 36 650 37,0 C 8 10 650 37,0 B 8 13 0 0,0 A 1 13 0 0,0

NK 1 Adam MELERSKI K-112 Pniówek 39 0 0,0 A 1 13 0 0,0 C 13 13 0 0,0 B 13 13 0 0,0

NK 13 Mirosław KOC K-112 Pniówek 39 0 0,0 A 6 13 0 0,0 C 7 13 0 0,0 B 2 13 0 0,0

NK 17 Leszek PYTLIK K-59 Tarnowskie Góry 39 0 0,0 B 5 13 0 0,0 C 5 13 0 0,0 A 3 13 0 0,0

NK 22 Krzysztof RÓLKA K-13 Gliwice 39 0 0,0 B 7 13 0 0,0 A 6 13 0 0,0 C 3 13 0 0,0

NK 26 Paweł PIECHACZEK K-49 Rybnik 39 0 0,0 B 10 13 0 0,0 A 4 13 0 0,0 C 2 13 0 0,0

NK 29 Marek HENKELMAN K-59 Tarnowskie Góry 39 0 0,0 B 12 13 0 0,0 C 3 13 0 0,0 A 6 13 0 0,0

NK 37 Sebastian SIWY K-59 Tarnowskie Góry 39 0 0,0 A 13 13 0 0,0 B 2 13 0 0,0 C 10 13 0 0,0

NK 2 Tomasz KOPTIN K-92 KWK Halemba 40 0 0,0 B 1 13 0 0,0 C 12 13 0 0,0 A 13 14 0 0,0

NK 4 Paweł KOPIJ K-16 Arcelor Mittal 40 0 0,0 B 2 13 0 0,0 C 10 13 0 0,0 A 11 14 0 0,0

NK 27 Rudolf GEPFERT K-118 KWK Murcki 42 2 150 39,5 C 9 14 2 150 39,5 B 7 14 0 0,0 A 4 14 0 0,0

06-06-2021, 13:58

Piotr Gołda

Sędzia główny

Marek Bil

Sędzia sekretarz

15 / 15
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spinning  ver.  3.21.9.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com


